חוק עזר לרמת נגב (הוצאת אשפה), התשמ"א-1981

פורסם: חש"מ 33, תשמ"א (1.3.1981), עמ' 574
תיקונים: חש"מ 776, התשע"ב (13.9.2012), עמ' 596

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה האזורית רמת נגב חוק עזר זה:

הגדרות

1.

אם אי אפשר לקיים את המסירה כאמור, תהא המסירה כדין אם הוצגה ההודעה במקום בולט על הנכס שבו היא דנה או פורסמה בשני עתונים יומיים הנפוצים בתחום המועצה שלפחות אחד מהם הוא בשפה העברית.

תשלום אגרה

9. (א) (1) בעד הוצאת אשפה מכל מקום שאינו "ישוב שיתופי" כהגדרתו בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח 1958-, ישלם המחזיק או הבעל למועצה את השיעורים הנקובים בתוספת. (2) ראש המועצה רשאי להורות לבעל או למחזיק לסלק אשפה, זבל או פסולת בעצמו ועל חשבון. (ב) מוסדות חינוך, תרבות, בריאות, סעד ודת שהוקמו שלא על מנת לשאת רווח לא יהיו פטורים מתשלום בעד הוצאת אשפה ופסולת אלא אם יוסכם על כך בהסכם עם המועצה האזורית. (ג) המפקח יגיש בכל חודש, למחזיק או לבעל של מפעל, מחסן, בית מלאכה או אורווה, חשבון על סכום התשלום, והמחזיק או הבעל יפרעו את החשבון תוך 15 יום מיום מסירתו. (ד) חישוב והערכת כמות האשפה המוצאת על ידי המועצה ייעשו בידי המפקח.

עונשין

(תיקון: התשע"ב)
10. (בוטל).

תוספת

(סעיף 10)

האגרה בשקלים

15 בעד הוצאת אשפה מכל מיכל שנפחו עד 600 ליטר, בין שהוא מלא אשפה ובין שאיננו מלא אלא חלקית, ישלם הבעל או המחזיק
20 בעד הוצאת אשפה מכל מיכל שנפחו 600 ליטר או יותר, בין שהוא מלא אשפה ובין שאיננו מלא אלא חלקית, ישלם הבעל או המחזיק

נתאשר.

י"ג בכסלו תשמ"א (21 בנובמבר 1980)

יעקב יוגב

ראש המועצה האזורית רמת נגב

יוסף בורג

שר הפנים